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پایان ۱۸ سال بلاتکلیفی

کارخانه سیمان  سمنگان خراسان شمالی احیاء می شود

 سرانه آموزشی در گرمه و بجنورد
 کمتر از استاندارد کشوری و استانی

 مدیــر کل نوســازی مــدارس خراســان شــمالی گفــت: ســرانه آموزشــی در 
ــر از اســتاندارد کشــوری و اســتانی  شهرســتان هــای گرمــه و بجنــورد کمت

اســت.
امیــن فــاح اظهــار کــرد: طــی ســال گذشــته در شهرســتان گرمــه پــروژه 
۲ هــزار متــر مربعــی فنــی و حرفــه ای و پــروژه ۹ کاس درس رضــوان بــا 

مســاحت ۱۵۰۰ متــر مربــع آغــاز شــد.
ــی  ــت زدای ــروژه محرومی ــز ۳ پ ــر آن طــی امســال نی ــزود: عــاوه ب وی اف
ــور،  ــای مذک ــروژه ه ــل پ ــا تکمی ــه ب ــده ک ــی ش ــتان اجرای ــن شهرس در ای
ــر  میانگیــن فضــای آموزشــی در ایــن شهرســتان از میانگیــن اســتانی بالات

خواهــد رفــت.
فــاح ادامــه داد: عــاوه بــر آن در ایــن شهرســتان یــک پــروژه روســتایی 

نیــز بــا کمــک خیــران در حــال انجــام اســت.
وی بیــان کــرد: ســرانه فضــای آموزشــی در گرمــه ۵.۱ درصــد اســت کــه بــا 

تکمیــل ایــن پــروژه هــا بــه ۵.۵ درصــد خواهــد رســید.
ایــن مقــام مســئول در ارتبــاط بــا اجــرای پــروژه هــا در شهرســتان بجنــورد 
نیــز گفــت: از محــل اعتبــارات ســفر مقــام معظــم رهبــری بــه اســتان، دو 
پــروژه ۱۵ کاســه دبیرســتان عصمــت و ابوریحــان بیرونــی کــه هــر یــک 

۴۰۰۰ متــر مربــع فضــا دارد، اجــرا شــد.
وی افــزود: مــدارس ابوریحــان بیرونــی و عصمــت، مدارســی هســتند کــه در 

زلزلــه ســال ۹۶ آســیب دیــده بودنــد.
بــه گفتــه مدیــر کل نوســازی مــدارس خراســان شــمالی ایــن پــروژه هــا در 

مهــر مــاه ســال آینــده بــه بهــره بــرداری خواهنــد رســید.



گام نخست برای احیاء کارخانه سیمان سمنگان خراسان 
شمالی به دنبال سفر رییس جمهور به استان و اختصاص 
یکهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برداشته شد و این پروژه بعد 

از ۱۸ سال احیاء و از باتکلیفی خارج می شود.
استان خراسان شمالی موقعیت مناسبی در حوزه اقتصادی 
کشــور ندارد و این اســتان حدود ۴۰۰ واحــد تولیدی و 
صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال 
۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی 
در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را داراست که این آمار 
نشــان می دهد که این خطه راه زیادی تا توسعه دارد و 

موانع بزرگی بر سر راه تولید استان واقع شده است.
از طرفی اهمیت اشــتغال در ایجاد ثبات اقتصادی جامعه 
موضوعی غیر قابل انکار اســت و توجه هر چه بیشتر به 
این موضوع منجر به افزایش سطح رفاه عمومی و توسعه 
همه جانبه در جامعه می شــود اما این شاخص اقتصادی 
در این اســتان محروم هم جایگاه مناسبی ندارد و بر این 
اساس شــاهد مهاجرت روستاییان به شــهرها و یا سایر 
استان ها هستیم.به عقیده کارشناسان؛ احیای پروژه های 
زخمی، کلنگ خــورده و ناتمام می تواند مرهمی بر زخم 
اقتصاد بیمار خراســان شمالی باشد و شرایط این خطه را 

بهبود بخشد.
یکهزار و ۸۰۰ پروژه عمرانی ناتمام در این اســتان وجود 
دارد که پیشــرفت فیزیکی آن به صــورت میانگین ۵۰ 
درصد اســت و دولت سیزدهم عزمی جدی برای تکمیل 
طــرح های نیمه تمام دارد و در ســفر دوم تیرماه رییس 

جمهور به خراسان شمالی بر این اولویت تاکید شد.
کارخانه سیمان سمنگان در خراسان شمالی از جمله این 
طرح های نیمه تمام است که حدود ۲ دهه از کلنگ زنی 
آن می گذرد و در ســفر هیات دولت به خراسان شمالی 
غبار از روی این طرح برداشته شد و با تزریق اعتبار جانی 

دوباره گرفت.
 سیمان سمنگان با ۲ دهه بلاتکلیفی

اجرای کارخانه ســیمان ســمنگان در شهرستان مانه و 
سملقان خراسان شمالی حدود ۲ دهه پیش در دستور کار 
قرار گرفت و جواز تاســیس این پروژه در سال ۸۰ صادر 
و آستان قدس رضوی ســهامدار اصلی سیمان سمنگان 
معرفی شد و قرار بود این طرح در سال ۸۲ اجرایی شود و 

برای ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد کند.
این طــرح در ابتدا بیش از ۱۰۰ هکتــار زمین در اختیار 
گرفت و چند معدن هم برای تهیه مواد اولیه ثبت شد و در 
برهه ای از زمان مزایده معادن هم مطرح شد اما با توجه 
به اهمیت موضوع تولید سیمان، شورای معادن استان آن 

را تصویب نکرد.
بعدها صحبت هایی از تفاهم نامه ای میان آستان قدس 
رضوی با شرکت چینی مطرح شد اما چشم بادامی ها هم 

پایشان به اجرای سیمان سمنگان باز نشد.
مســوولان در آن زمان اعام کردند که آســتان قدس 
رضوی برای تکمیل اجرای ســیمان ســمنگان نیازمند 
۲۴.۸ میلیون یورو تســهیات ارزی و ۴۰۰ میلیارد ریال 
تسهیات ریالی بود که باید به صورت سندیکایی پرداخت 
می شــد.  قرار بود تســهیات ریالی توسط بانک ملی و 
تسهیات ارزی با عاملیت بانک صنعت و معدن پرداخت 

شود اما این اعتبار پرداخت نشد.
 پروژه ای که در سال ۸۲ بنا بود طی ۳ سال فاز اول آن به 
بهره برداری رسیده و بخشی از نیاز سیمان استان را تامین 
کند با وجود پیشــرفت ۴۰ درصدی در ساختمان از سال 
۹۲ متوقف شد که در سال های بعد پیگیری های زیادی 

برای احیای این طرح انجام شد.
فرآوری گیاهان دارویی جایگزین سیمان

تســهیاتی که قرار بود گره کور این پــروژه را باز کند 
در نهایت پرداخت نشــد و بعدها آستان قدس اعام کرد 
که جهت ســرمایه گذاری را تغییر داده و فرآوری گیاهان 
دارویی را جایگزین تولید ســیمان می کند، ولی این طرح 
نیز بنا به دلایل نامعلومی بی فرجام ماند و به سرنوشــت 

سیمان دچار شد.  
این کش و قــوس های راه اندازی ایــن صنعت مهم و 
بزرگ در منطقه مانه و ســملقان موجب شد تا زمان جواز 
آن نیز به پایان برســد و در سال ۹۴ جواز این طرح فاقد 

اعتبار شد و باید طرح توجیهی به روز می شد.
آستان قدس بعد از ۱۵ سال از کلنگ زنی این طرح اعام 

کرد که تولید ســیمان توجیه اقتصادی نــدارد از این رو 
ادامه اجرای طرح سیمان منتفی و  طرح فراوری گیاهان 

دارویی به عنوان طرح جایگزین مطرح شد.
 رییس وقت اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان شمالی در این زمینه مشکل اصلی توقف 
طرح را پرداخت نشــدن تسهیات عنوان کرد و گفت که 
با توجه به وضعیت فعلی تولید ســیمان در کشور و تامین 
نشدن منابع مالی طرح سیمان سمنگان، ادامه اجرای آن 
فاقد توجیه اقتصادی است و به همین دلیل آستان قدس 
رضوی، برای ســرمایه گذاری در زمینه فرآوری گیاهان 
دارویــی اعام آمادگی کرده اســت.نکته قابل تامل این 
است که علی حســینی پیشرفت این طرح را در سال ۹۷ 
در حدود ۳۶ درصد دانســت و اعام کرد که در آن مقطع 
زمانی، ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شــده اســت و  شرکت 
مجری، مطالعات لازم را در خصوص اجرای طرح سایت 
فــرآوری گیاهــان دارویی در این محل انجــام داده، اما 
اقدامی برای اخذ مجوز و تغییر کاربری از ســوی شرکت 

مذکور انجام نشده است.
پای شستا در اجرای این طرح

ســیدمحمد پاک مهر، نماینده مــردم بجنورد در مجلس 
شــورای اســامی در دیماه سال گذشــته در گفت و گو 
با رســانه ها خبر از سرمایه گذاری شســتا در این طرح 
صنعتی داد و گفت: با توجه به ساخت سالانه یک میلیون 
واحد مسکونی در دولت ســیزدهم، کارخانه های سیمان 
در اولویــت های بازار قرار دارند و راه اندازی این کارخانه 

صرفه اقتصادی خواهد داشت.
محمد پاکمهر با اشــاره به ایجاد اشــتغال برای هزار نفر 
به صورت مســتقیم و ۳ هزار نفر به صورت غیرمســتقیم 

در ایــن پروژه افــزود: تاش های زیــادی برای حضور 
ســرمایه گذارهایی مانند بنیاد مستضعفان و قرارگاه خاتم 
در این پروژه انجام شده اما متأسفانه به سرانجام نرسید و  
اکنون با شرکت سرمایه گزاری شستا صحبت شده است 
و با توجه به پرداخت ۲۵ درصد نقدی به آســتان قدس، 

امیدواریم این طرح بعد از سال ها احیاء شود.
امــا هزارتوی راه اندازی این کارخانه مادر هم چنان باقی 
مانده اســت و حضور شســتا هم تاکنون گره این معما را 

باز نکرد.
همت دولت سیزدهم در احیای طرح

کارخانه ای که قرار بود سه هزار و ۷۰۰ تُن سیمان روزانه 
تولیــد و برای ۷۰۰ نفر به صورت مســتقیم و ۲ هزار نفر 
غیرمستقیم شغل ایجاد کند همچنان راکد بود و اینکه در 
این چندین سال، برای ۱۰۰ هکتار زمین، ۱۸ معدن و چند 
حلقه چاه بلوکه شــده چه برنامه ریزی شد و تا چه میزان 
برای مردم محروم این خطه منافع داشته باشد، همچنان 

نامفهوم مانده است.
امــا در نهایت چرخه این دور باطل در کارخانه ســیمان 
ســمنگان با سفر آیت الله رییسی در دوم تیرماه جاری به 
خراســان شمالی ایســتاد و این پروژه با تزریق یکهزار و 

۵۰۰ میلیارد تومان جانی دوباره گرفت.
رهاورد سفر دولت به اســتان کمتر توسعه یافته خراسان 
شــمالی، ۱۱۹ مصوبه در حوزه های مختلف است که به 
گفته کارشناسان امر گامی مهم برای ارتقای شاخص های 
توسعه در این خطه از استان شمال شرقی کشور و زدودن 
غبار محرومیت خواهد بود و ســیمان ســمنگان از جمله 
مهمترین این طرح ها بود که مورد بررســی قرار گرفت.

رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
در این باره می گوید: در ســفر دولت به اســتان، تامین و 
پرداخت یکهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار تســهیاتی 
برای احیای ســیمان سمنگان استان در شهرستان مانه و 
سملقان مصوب شــد که امید می رود گامی برای توسعه 
این استان باشد.حسین حاجی بگلو می افزاید: در صورتی 
که آســتان قدس رضوی به هر علت نتواند برای احیای 
سیمان سمنگان پای کار باشد، این امر به وسیله این نهاد 
اجرایی می شــود و در غیر این صورت وزارت صمت در 

این زمینه پیگیری هایی لازم را دارد.
وی مــی گوید: رویکرد و همت دولت بر احیای این واحد 
صنعتی ناتمام استان اســت و برای اجرای طرح سیمان 
ســمنگان چند معدن بلوکه شــد و در این سال ها بارها 
مزایده این معادن مطرح شــد، اما شــورای معادن با آن 

مخالفت کرد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۶۳۵-۱۴۰۱مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات 
به کاسه پرونده شماره ۱۱۸-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی آقای حمزه 
آرش فرزند رمضانعلی به شــماره ملــی ۰۶۷۰۲۰۶۰۲۴ در  
ششــدانگ یک باب انباری   به مســاحت ۱۷۴متر مربع از 
پاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورداز محل 
مالکیت ثبتی  شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۱   
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۵

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 



رئیس پیشین کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: حسب خطبه 
۳۴ نهج الباغه که می فرماید، مرا بر شما حقی است و شما 
را بر من حقی؛ و حق من بر گردن شــما این اســت که مرا 
در نهان و آشــکار نصیحت کنید. ما نصیحت مردم نســبت 
به حاکمان را کنــار بگذاریم و فقط به نهی از منکر مردم با 

مردم بچسبیم؟!
رئیس اسبق کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسامی با 
تأکید بر اینکه نمی توان صرفا با روش های تنبیهی نشــر 
دهنده حجــاب بود، گفت: ما باید نگاه منظومه ای داشــته 
باشــیم. باید بگوییم نیروی انتظامی!، شما که داری وظیفه 
خودت را انجام می دهی، مراتب امر به معروف و نهی از منکر 
را لحاظ کن و سعی کن از نیروهایی استفاه کنی که آموزش 
دیده باشند. اصا این مسأله اخاقی و تربیتی است. یعنی تا 
جایی که امکان پذیر هســت باید از رفتارهای پرخاشگرایانه 

پرهیز شود.
خاصه گفت و گو با عماد افروغ را در ادامه می خوانید:

- تأسف خوردم که چرا عده ای کلمه بسیار سخیف و زننده 
چهار حرفی را به کار برده اند که اگر امروز می بینیم عده ای 
روســری را عَلَم کرده اند، فردا ممکن است این کلمه چهار 
حرفی را، که من خجالت می کشــم اســمش را ببرم، عَلمَ 
خواهند کرد. این توهین به انسان و شرافت یک زن مسلمان 
است. یعنی تمام کسانی که مثا حجاب کاملی را رعایت نمی 
کنند و محجبه به معنای مطلوب بعضی ها نیستند، از ترس، 
روسری را بر نمی دارند. یعنی تمام کسانی که در عالم مثا 
قانون حجاب را ندارند، همه بی عفت هستند؟! این چه حرفی 
است که زده می شود؟ بنابر این خیلی باید مراقب حرف ها و 
قضاوت هایمان باشیم. تا آنجا که به یاد دارم رهبری معظم 
درباره برخی از افــراد به اصطاح بد حجاب از مفهوم عیب 
آشکار استفاده کردند. وای بر ما که هزاران عیب پنهان داریم.
- نکته بعدی که باید عرض کنم این است که بنده معتقدم 
حجاب یک اصل ضروری دین اســام است و در ضرورت، 
جایگاه، اهمیت و گذشته فرهنگی، تاریخی و هویتی و قانون 
بودن آن شک و تردیدی نیست. اما بحث نحوه اشاعه و نشر 
حجاب اســت. بحث بنده این است که اگر می گوییم قانون 
است و می خواهیم نشر دهنده آن از طریق روش های صرفا 
سلبی باشیم، ما قانون های دیگر هم داریم؛ چرا به آن قانون 
ها توجه نمی کنیم؟ ما قانون »تســهیل ازدواج جوانان« هم 
داریم. چرا به بندهای دقیق و ظریف این قانون، که می تواند 

روی حجاب هم اثر بگذارد، توجه نمی کنیم؟
- من موضعی را از آیت الله جوادی آملی شــنیدم که آنچه 
جلوی فســاد را می گیرد این نیست که روسری کمی جلوتر 
بیاید؛ »النکاح سنتی« است. ما قانونی به نام »تسهیل ازدواج 
جوانان« داریم؛ هیچ به این قانون توجه نشده است. فقط در 

این قانون آمده بــود روز ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت 
زهرا)س( روز ازدواج شــود. همین را گرفتند و به هفته هم 
تبدیل کردند که خرجی نداشــت. می خواهم بگویم اگر این 
قانون اســت که باید بانوان ما حجاب داشــته باشند، قانون 
»ســاماندهی مد و لباس« هم قانون است؛ چرا به آن قانون 
توجه نمی شود و به لوازم اقتصادی آن بی توجهی می شود؟ 
و دولــت زیر بار این هزینه ها به مثابه هزینه های مرتبط با 

حقوق اجتماعی مردم و وظیفه اجتماعی خود نمی رود؟
- بحث من اینجا اســت که نمی شــود صرفاً با روش های 
ســلبی و تنبیهی و اجتناب از روش های ترمیمی و تربیتی و 
ایجابی نشر دهنده حجاب بود؛ به روش های ایجابی هم نیاز 
داریم. روش هــای ایجابی ما روش های تربیتی، اخاقی و 
آموزشی مناسب، قانون مد و لباس و تسهیل ازدواج جوانان 
اســت؛ ما تا چه اندازه به این روش های ایجابی توجه کرده 
ایــم که حالا صرفاً با روش ســلبی بگوییم قانون داریم که 
بانوان ما باید حجاب داشته باشند و اگر نداشته باشند باید با 
آنها برخورد شــود؟! ما کجا به روش های اخاقی و تربیتی 
چنگ زده ایم؟! ما کجا به لوازم اقتصادی طرح های فرهنگی 

و اخاقی توجه داشته ایم؟!
- ما از نگاه غیر منظومه ای در این کشــور به شــدت رنج 
می بریم. یعنی قدرت رســمی ما هماهنگ نیست و در یک 
ارتبــاط منظومه ای با هم قرار نگرفتــه اند. نتیجه این می 
شود که الآن شاهد هستیم یک عده طرفدار حجاب اجباری 
و یــک عده مخالف حجاب اجباری می شــوند. به نظر من 
این دوگانه غلط اســت.حجاب یک ضرورت دینی، شرعی، 
فرهنگی، هویتی و تاریخی اســت. یعنی ما در تاریخ قبل از 
اساممان نیز شاهد حجاب بوده ایم و ربطی به اسام ندارد. 
قبل از اسام، زرتشتیان هم حجاب را پاس می داشتند. حتی 
در تخت جمشــید هم می بینید که نمادهای مربوط به خانم 
ها پوشیده و محجبه اســت.اما بحث اصلی در نشر حجاب 
اســت که ما چگونه می توانیم این حجاب را میان نوجوانان 
و جوانــان خود نهادینه کنیم؟ این روش اخاقی و تربیتی و 
توجه به بســیاری از ابعاد قانونی دیگر می خواهد که به نظر 
من برخورد غیر منظومه ای و یک سویه نگر نمی تواند حل 

کننده مشکل باشد.
- بنابر این از نظر بنده به عنوان یک جامعه شناس و کسی 
که کار فرهنگی کرده، مســأله اصلی حجاب اجباری یا عدم 
حجاب اجباری نیســت؛ مسأله این اســت که حجاب یک 
ضرورت اســت، اما نشــر آن نمی تواند با روش های سلبی 
صرف رخ بدهد. روش ســلبی در کنار روش ایجابی جواب 
مــی دهد. البته این در صورتی اســت که عده ای نخواهند 
کار سازمانی در خصوص بی حجابی کنند. اگر بخواهند کار 
ســازمانی در ارتباط با بی حجابی انجام دهند اینجاست که 

برخورد ســلبی ضرورت می یابد. اما نوعا نمی توان مردم را 
متهم کرد به اینکه دارند با حجاب برخورد سازمانی می کنند 

و می خواهند بی حجابی را نشر بدهند.
- باید بگوییم نیروی انتظامی، شما که داری وظیفه خودت را 
انجام می دهی، مراتب امر به معروف و نهی از منکر را لحاظ 
کن و ســعی کن از نیروهایی اســتفاه کنی که آموزش دیده 
باشــند. اصولا این یک مقوله اخاقی و تربیتی است. یعنی تا 
جایی که امکان پذیر هســت باید از رفتارهای پرخاشگرایانه 
پرهیز شود. نمونه های بسیار ارزنده ای از امر به معروف و نهی 
از منکر در خانم ها وجود دارد که آدم لذت می برد و اینکه چه 
گونه طرف مقابل را تحت تأثیر قرار می دهد.باید این روش ها 
را یاد بگیرند نه اینکه چون نیروی انتظامی هستند، بافاصله 
باتوم نیروی انتظامی و ماشــین گشــت به ذهن متبادر شود. 
چه اشــکال دارد یک مأمور نیروی انتظامی اخاقی و انسانی 
برخــورد کند؟ پیش از اینکه به مرتبه آخر فکر کند که باید از 
قدرت قهریه خودش استفاده کند، به مراحل قبل نگاه کند؛ با 
لســان خوب، ادبیات خوب، نصیحت و ارشاد افرادی را به کار 

بگیرد که بتوانند نفوذ کام داشته باشند.
- ولــی من می خواهم یک چیزی بگویم. با فرض بر اینکه 
همه اینها رعایت می شــود، ممکن است طرف مقابل یک 
رفتار سازمانی با بی حجابی داشته باشد. اینجاست که نیروی 
انتظامی باید وارد مواجهه ســازمانی شود. حتی در خصوص 
جرم شناسی یین جرائم ســازمانی و فردی تفاوت قائل می 
شوند و پلیس را بیشــتر تشویق به جرائم سازمان یافته می 
کنند. این قضیه می تواند هم در خصوص جرائم ســازمان 
یافته به لحاظ ماهیت جرم و هم در خصوص رفتار سازمانی 
با جرائم عادی صادق باشــد. در مورد بی حجابی همین طور 
است. یعنی برخورد قهریه نیروی انتظامی بیشتر متوجه وجه 
سازمانی و متشکل آن شود. وجه سازمانی و متشکل قضیه 
یعنی یک عده ای ســازمان یافته می خواهند بی حجابی را 
نشر بدهند و فقط یک امر شخصی نیست. توصیه می کنیم 
که مواجهات آنها هرچه اخاقی تر و انســانی تر باشد. فقط 
در مــورد حجاب نمی گوییم و در برخورد با جرائم راهنمایی 

و رانندگی و مسائل دیگر هم می گوییم، هرچه برخورد آنها 
انسانی تر باشد، اثر آن بیشتر است.

- حســب خطبه ۳۴ نهج الباغه که می فرماید، مرا بر شما 
حقی است و شــما را بر من حقی؛ و حق من بر گردن شما 
این است که مرا در نهان و آشکار نصیحت کنید. ما نصیحت 
مردم نســبت به حاکمان را کنــار بگذاریم و فقط به نهی از 
منکر مردم با مردم بچســبیم؟! باز هم می گویم باید برخورد 
منظومه ای شود. در کنار وظایف نیروی انتظامی، سایر نهادها 
وظیفه دارند تا وظیفه خود را انجام دهند. به هر حال، شما اگر 
منظومه ای حرکت نکنید و فقط به وظایف خودتان بچسبید 
و سایر نهادها به وظایف خودشان عمل نکنند، مسلم بدانید 

که به نتیجه نخواهید رسید.
- یک کســی می گوید تحت هر شــرایطی می خواهم امر 
به معروف و نهی از منکر کنم؛ اســام که نگفته تحت هر 
شرایطی. ولی بحث من این است که وقتی حکومت اسامی 
می شــود، امر به معروف و نهی از منکر کل حاکمیت را می 
گیرد و دیگر نمی تواند فقط فرد به فرد باشد؛ و اگر منکری در 
جامعه دیده می شود، در سطح کان مسئولیت آن با حاکمیت 
اســت و اگر معروفی هم دیده می شــود باز در سطح کان 
مسئولیتش با حاکمیت است. حاکمیت نمی تواند از وظایف 
خودش چشم پوشی کند و تنها به سطح مردم با مردم بسنده 
کند. همه بحث من این است که حاکمیت از وظایف ایجابی 
خودش کوتاهی کرده، فاصله گرفته و صرفا به برخورد سلبی 
اکتفــا کرده و یا دیگران را به اســم امر به معروف و نهی از 
منکر به تقابل با یکدیگر انداخته اســت. در حالی که ما می 
گوییم این یک سطح امر به معروف است. اگر حاکم نسبت 
به سســتی ها و کاستی های مجموعه خودش کوتاه آمد یا 
غفلت کرد چه می شود؟ اگر منظومه ای ببینیم بهتر به نتیجه 
می رسیم.مشکل ایجا است که ما برخورد منظومه ای و همه 
جانبه نداریم و یک سویه و یک جانبه برخورد می کنیم و در 
این برخورد یک جانبه هم معمولًا سعی می کنیم مسائل را 
به گونه ای پیش ببریم که کمتر خودمان آسیب ببینیم و مورد 

نقد واقع شویم؛ یعنی باز هم مردم مقصر اصلی می شوند.

انتقاد افروغ از »کلمه بسیار سخیف و زننده چهار حرفی« بیان شده از سوی حامیان حجاب

»خجالت می کشم اسمش را ببرم« 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۶۲۷-۱۴۰۱و ۱۶۲۹-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کاســه پرونده شمارات ۴۳۵-۱۳۹۹ و ۴۳۶-۱۳۹۹ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای احمد براتی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۹۶۲ و علی براتی به شماره شناسنامه ۴۵ فرزند قدرت اله بالسویه در  ششدانگ یک 
باب ساختمان   به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورداز محل مالکیت ثبتی  شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۵
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۱۷۸۰- ۱۴۰۱  و۱۷۸۱-۱۴۰۱مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸  هیات   به کاسه پرونده شماره ۲۹- ۱۴۰۱ و ۳۰-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقایان جعفر کریمی فضلی فرزند علی اصغر  بشــماره شناســنامه ۱۷۵۹۷ و ابوالقاسم حکمتی فرزند محمد برات به شماره شناسنامه ۱۵۸۸ 
بالســویه  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۹۲۶.۳۱ متر مربع از پاک۱۰ فرعی از ۱۶۱ اصلی واقع در اراضی کاته مستوفی 
خراسان شمالی بخش دوحوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد خریداری  از محل مالکیت ثبتی محمد حسین برنجی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۰۵

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاســه ۰۱۰۰۲۳۱ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له خانم سمیه عباسي فرزند عباس خانم زهرا عباسي 
فرزند عباس خانم زهرا عباســی فرزند عباس ۳. خانم معصومه عباســي فرزند عباس محکوم علیه: آقای محمدرضا عباســی فرزند عباس و علیرضا 
عباسي فرزند عباس موضوع لازم الاجرا: تقسیم ترکه با موضوع تقسیم ترکه و فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات 
ذیل الذکر :ملک واقع در بجنورد- خیابان چمران -کوچه ۱۴ - پاک ۴۸ به شماره پاک ثبتي باقیمانده ۲۱۰۶ فرعي مجزي از ۱۴۴ فرعي از ۱۷۵ 
اصلي بخش دو بجنورد ملک شــامل شــش دانگ عرصه و اعیان به شرح : *عرصه: طبق گزارش کارشناس در امور ثبتي داراي۲۱۴.۶۹ مترمربع با 
حدودات اربعه شــمالا بطول۱۰.۲۰متر وصل به ممر عام . شرقا بطول۲۰.۹۵ متر وصل به راهرو پاک ۴۹۵۰ فرعي. جنوبا بطول۱۱.۳۰متر وصل به 
پــاک ۴۹۵۰ فرعــي مجزي از ۲۱۰۶ فرعي . غربا بطول۱۹.۲۰متر وصل به پاک ۴۸۱۱ فرعي مجزي از ۲۱۰۶ فرعي از ۱۴۴ فرعي از ۱۷۳ اصلي 
مي باشــد. اعیان : داراي ۱۰۰ متر مربع زیربنا ســاختمان کلنگي ســقف تیر چوبي با قدمت بیش از ۴۰ سال ساخت - در وررودي اهني - پنجره ها 
اهن و تعدادي چوبي - کف سیمان - دیوارهاي داخلي نقاشي رنگ روغن فرسوده - نما آجر انشعابات آب، برق و گاز دارد.ملک آزاد و بدون توقیفی 
بوده و تحت اجاره نیز نمی باشد و با کاربری مسکونی می باشد. شش دانگ ملک فوق پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز 
شــنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ ساعت ۱۱:۳۰الی ۱۲ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
می بایســت قبل از شــروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( 

در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعید مکبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۷۸۸-۱۴۰۱- مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۸  هیات به کاسه پرونده شــمارات ۵۳۱-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد 
مهدی علی نیا حمزانلویی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۲ صادره از مرکزی در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۴۲۲۲.۶۵ متر 
مربع از پاک شماره ۴۳۲فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورداز محل مالکیت 
ثبتی  عبدالعلی علی نیا حمزانلوئی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاض نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۵
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر

انسیه خزعلی: یکی از دلایل خیانت مسئله حجاب است
انسـیه خزعلـی، معـاون امـور زنـان و خانـواده ریاسـت 
کـه  مـواردی  از  یکـی  کـرد:  خاطرنشـان  جمهـوری 
دربـاره عوامـل طاق هـا مطـرح اسـت خیانت هـا و عدم 
حفاظت هـا و حفـظ حریم ها اسـت که یکـی از دلایل آن 
مسـئله حجاب اسـت. مسـئله نگهـداری حـدود بین زن 
و مـرد و نگهـداری حدود دین و شـرع اسـت کـه این ها 
بـر اسـاس خانـواده و در مرحلـه بعـد بـه خـود خانم هـا 
صدمـه می زنـد و موجـب خشـونت های عدیـده ای برای 

زنـان می شـود.
محمدجواد لاریجانی: این بد است که فکر کنیم رابطه 

فقط باید با چند کشور مدرن وحشی باشد
محمدجـواد لاریجانـی گفـت: مـا نبایـد دنیـا را کوچـک 
ببینیـم و ایـن بـد اسـت کـه فکر کنیـم رابطه فقـط باید 
بـا چند کشـور مدرن وحشـی باشـد. جمهوری اسـامی 
بعـد از انقـاب پیشـرفت عظیـم علمی و فناوری داشـته 
اسـت و پیشـرفت های علمی کشـور بدون شـک یکی از 

نتایـج پرچمـداری و هدایـت رهبری بوده اسـت.
مدیرعامل بهشت زهرا: ۹۸ سنگ قبر با عکس بی حجاب 

یا بدحجاب را اصلاح کردیم
سـعید غضنفـری مدیرعامـل سـازمان بهشـت حضـرت 
زهـرا )س( گفـت: در چند ماهه اخیـر و پس از هماهنگی 
تصاویـر  کـه  قبـر  سـنگ   ۹۸ متوفیـان،  خانـواده  بـا 
مکشـوفه داشـتند، جمـع آوری و اصـاح شـد. او تاکیـد 
کـرد: مـا همچنـان بر روی عقایـد خود هسـتیم. واقعاً در 
شـأن آرامسـتان مؤمنـان نیسـت کـه تصویـر خانم های 
مؤمـن را بـه شـکل کشـف حجـاب و بی حجـاب روی 
سـنگ های قبـر حکاکی کننـد. او گفت: مـا در این دوره 
اعـام کردیـم در صورتـی کـه سـنگ فروش یـا نصاب 
نسـبت بـه نصـب چنیـن تصاویـری اقـدام کنـد، بـا آن 
مجموعـه بـه طـور کامـل قطـع ارتبـاط کـرده و دیگـر 

اجـازه فعالیـت به آن هـا نخواهیـم داد.
یک اقتصاددان: درآمد مردم در حال تنزل است؛ باید 

مالیات کاهش یابد نه اینکه مردم را بتکانند!
محمـد طبیبیـان: بـی تردیـد بـا شـیوه ای که آقایـان در 
پیـش گرفتـه انـد، نمی تـوان شـرایط اقتصـادی را بهبود 
بخشـید. متأسـفانه تیـم رییسـی مشـابه تیم دولـت قبل 
بـرای اجتنـاب از تصمیم هـای کارسـاز در کاهش هزینه، 
آن  بارزتریـن  کـه  می دهـد  انجـام  دیگـری  اقدامـات 
افزایـش کسـب درآمد از کیسـه مردم از طریـق افزایش 
فشـار مالیاتـی برای اجتنـاب از کاهش اساسـی هزینه ها 
و اجتنـاب از بازسـازی نظم مالی، شـامل نظـم بودجه ای 
و هزینه هـای بخـش حکومتـی اسـت. بـه نظر می رسـد 
کـه  نمی دهنـد  ایـن  بـه  اهمیتـی  چنـدان  دولتمـردان 
پول هـای بـه دسـت آمـده از جیـب مـردم، در چارچـوب 
بودجـه ای غیرکارآمـد و کـم بـازده مصرف می شـود. در 
شـرایطی که درآمد و معیشـت مردم در حال تنزل اسـت 
در هـر چارچـوب تصمیم گیـری معقول، باید بـار مالیات 
کاهـش یابـد نـه این که به شـکل های مختلـف مردم را 

بتکاننـد و نرخ هـا را افزایـش دهنـد. / جمـاران
آمار متناقض و ترسناک از بیکاری جوانان در کشور 

سـاله ای   ۲۴ تـا   ۱۵ جوانـان  وضعیـت   NEET واژه 
اسـت کـه نـه درحـال تحصیلنـد نـه مهارت آمـوزی و 
نـه مشـغول کار. طبـق آمار هـای زیرمجموعـه وزارت 
کار، نـرخ NEET کـه قبـا حـدود ۳٫درصـد بـود، در 
گـزارش اخیـر مرکـز آمـار بـه ۷۰ تـا ۷۷درصـد طـی 
سـال های ۱۳۹۷ تـا ۱۳۹۹ رسـیده اسـت. ایـن آمـار با 
شـواهد قبلـی سـازگار نیسـت؛ امـا ایـران را در سـطح 
جهـان بـه رتبه اول می رسـاند. براسـاس گـزارش اخیر 
مرکـز آمـار، در سـال ۱۳۹۹از ۱۰.۵میلیون جـوان، ۸.۱ 
میلیـون نفـر از آنـان NEET انـد کـه سـهم بیـش از 
۷۷ درصـدی از کل جوانـان را دارنـد. در گـزارش مرکز 
آمـار تعـداد جوانـان در این شـرایط، سـال پیـش حدود 
سـه میلیون نفـر ذکر شـده. آمار هـای وزارت کار نشـان 
می دهـد این عدد سـال ۹۴ حـدود ۳۱ درصد، در سـال 
۹۵ حـدود ۳۰.۲درصـد و سـال ۹۶ حـدود ۲۹.۸ درصد 
بـوده. اما سـال ۹۷ بـا جهش به ۷۳ درصـد و در ۱۳۹۸ 
بـه حـدود ۷۴ درصـد رسـیده و در ۱۳۹۹ رقـم ۷۷.۴ 

درصـد بـه ثبـت شـده. /فرهیختگان

رئیس کل بانک مرکزی: متاسفانه نگاه تامین مالی عمدتا 
به بانک هاست

رئیـس کل بانـک مرکـزی بـا بیـان این کـه در برنامـه 
توسـعه هـم بایـد بـه باید هـا و هـم نباید هـا توجـه کرد، 
گفـت: موضـوع محدودیـت منابـع مالـی هم بایـد مورد 
توجـه جـدی قـرار گیـرد، متاسـفانه نـگاه تامیـن مالـی 
بانک هـا  کـه  معنـا  بدیـن  اسـت  بانک هـا  بـه  عمدتـا 
موظفنـد بـرای تامین مالی تسـهیات بانکـی بدهند باید 
ایـن نـگاه فراتـر رفتـه و بـه دنبـال تامیـن مالـی از بازار 
سـرمایه و منابـع مالی خارجـی هم باشـیم و کاری کنیم 
کـه منابـع مردمی هـم به سـمت فعالیت هـای اقتصادی 
رود. بایـد نـگاه جدیـدی به نظـام تامین مالـی در برنامه 

هفتم توسـعه داشـت.
بازار موبایل دست واردکنندگان رسمی نیست

امیـر اسـحاقی دبیر انجمـن واردکننـدگان موبایـل، تبلت 
و لـوازم جانبـی در مـورد آخریـن وضعیـت تخصیـص ارز 
بـرای واردات تلفـن همـراه، اظهـار کرد: هنـوز هیچ گونه 
تخصیـص ارزی چـه بـرای واردات موبایل هـای بـالای 
۶۰۰ دلار و چـه بـرای موبایل های پایین تـر از ۶۰۰ دلار، 
صـورت نگرفتـه اسـت و مـا همچنـان منتظـر تصمیـم 
موبایل هایـی  حاضـر  حـال  در  هسـتیم.  صمـت  وزارت 
وارد کشـور می شـود کـه فراینـد تخصیـص ارزشـان از 
قبـل انجـام شـده اسـت، بنابرایـن تا پایـان مـرداد ذخیره 

موبایـل بـرای تنظیـم بـازار داریـم، اما بـا توجه بـه اینکه 
از خردادمـاه هیـچ گونـه تخصیـص ارزی بـرای واردات 
نداشـته ایم، نگـران تنظیـم و تأمیـن بـازار در شـهریور و 
مهـر مـاه هسـتیم. وی در مـورد علت عـدم تخصیص ارز 
بـه ایـن محصـول، گفت: پـرس و جـوی ما از مسـئولان 
دولتـی نشـان می دهـد کـه دولت بـه دنبال بهینه سـازی 
منابـع ارزی کشـور اسـت و غیـر از ایـن پاسـخ مشـخص 
دیگـری بـه مـا نداده انـد. اسـحاقی با اشـاره بـه وضعیت 
بـازار، تصریح کـرد: واردات موبایل های بـالای ۶۰۰ دلار 
معمـولًا از طریـق رویه هـای مسـافری انجام می شـود که 
بعضـاً هـم بـا سـو اسـتفاده همـراه اسـت؛ در ایـن بخش 
دسـت  بـازار  و  نداریـم  توجهـی  قابـل  رسـمی  واردات 
واردکننـدگان رسـمی نیسـت. در بخـش موبایل هـای زیر 

۶۰۰ دلار نیـز فقـط تـا پایـان مـرداد ذخیـره داریم.
سرپرست وزارت رفاه: امید به زندگی در ایران افزایش 

یافته است
رفـاه  و  کار  تعـاون،  وزارت  سرپرسـت  وفـا  زاهـدی 
اجتماعـی بیـان داشـت: بـه برکـت انقـاب اسـامی و 
اتفاقـی کـه در ایـن چهـار دهـه افتـاد، امیـد بـه زندگی 
از ۵۴ سـال بـه ۷۶.۲ سـال افزایـش یافتـه کـه افزایش 
۲۱ سـال امیـد بـه زندگی در تاریخ کشـور ها و پیشـرفت 
کشـورمان دسـتاورد بزرگـی اسـت و تکالیفـی را بـرای 

می کنـد. ایجـاد  سیاسـت گذاران  و  مجریـان 

وزیر اقتصاد: مشکل ما امروز ندانستن راهکار ها نیست
خانـدوزی با اشـاره بـه اهمیـت اولویت بندی مسـایل در 
برنامـه هفتـم توسـعه گفـت: اگـر اولویت بنـدی نکنیـم، 
خروجـی برنامـه مثـل پروژه هـای متعدد عمرانی کشـور 
می شـود کـه بسـیاری نیمـه کاره و بـدون نتیجـه مانـده 
اسـت. وی تصریـح کـرد: مشـکل مـا امـروز ندانسـتن 
راهکار هـا نیسـت، بلکـه خـود سیاسـت گذار بـه اهـداف 
مـواردی  در  و  نیسـت  پایبنـد  خـودش  شـده  تدویـن 
سیاسـت ها متناقـض اسـت. وزیـر اقتصـاد تصریـح کرد: 
وقتـی بانـک یـا صندوق هـای بازنشسـتگی ناتراز اسـت 
ناترازی هـا  کـه  می کنیـم  اعمـال  سیاسـت هایی  مـا  و 
و  آمـال  داشـت  انتظـار  نمی تـوان  می شـود  تشـدید 

آرزو هـای خـوب محقـق شـود.
تعرفه برق حدود یک میلیون مددجو رایگان شد

سـخنگوی صنعـت بـرق گفـت: تاکنـون نزدیـک به ۳۰ 
درصـد از حـدود سـه میلیـون مشـترک تحـت پوشـش 
کمیتـه امداد و سـازمان بهزیسـتی، مشـمول تعرفه صفر 

یـا رایـگان برق شـده اند.
بدهی ۲ هزار میلیاردی خودروسازان به تایرسازان

ایـران  تایـر  صنعـت  انجمـن  مدیـره  هیـات  رییـس 
اعام کـرد: بدهـی خودروسـازان بـه تایرسـازان در پایان 
سـال ۱۴۰۰ بـه بیـش از ۲ هزار میلیارد تومان رسـید که 

ایـن بدهـی شـامل تراکتورسـازی هـم می شـود.


